Tauchpumpe PS 7500 S 7500 l/h 450 W Ku.METABO
129,60 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• für Schmutzwasser mit Festkörpern bis Ø 30 mm
• Überlastschutz
• einstellbarer Schwimmerschalter für Automatikbetrieb
• Tragegriff Weitere technische Eigenschaften:
• Anschlussgewinde: 31,8 mm (1 1/4″) IG
• Gewicht: 4,8kg
• Kabellänge: 10m
• Netzspannung: 230 V / 50 Hz
• Nennaufnahmeleistung: 450W
• prüfpflichtig: ja Lieferumfang: Winkelanschlussstück mit
Multiadapter, Schwimmerschalter
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Fördermenge: 7500 l/h
Förderhöhe: 5 m
Eintauchtiefe: 5 m
Druck max.: 0,5 bar
Pumpengehäuse: Kunststoff
Steckertyp: CEE
Marke: METABO
Artikelnummer: N4684508020 Stand: 27.04.2024 - 19:49:16 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!